
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

ESCOLA DE ENGENHARIA

LISTA DE INSCRITOS

A Comissão Receptora e Escrutinadora designada pela Portaria EENG nº 25, de 07 de
maio de 2024, em conformidade com o disposto na Resolução CUNI Nº 036, de 30 de junho de 2020; com
o disposto no inciso VIII, no § 1º e no § 3º do Art. 90 da Resolução CUNI Nº 76, de 25 de abril de 2023 e
considerando o EDITAL Nº 02/2024/EENG/UFLA de 22 de julho de 2024, referente à chamada pública para
a candidatura e eleição de docentes para representar a classe de docente da Escola de Engenharia (EENG)
no Conselho Universitário (CUNI) da UFLA,

Resolve:

Divulgar a lista de candidatos inscritos no Edital Nº02/2024/EENG/UFLA:

Ana Cláudia Costa de Oliveira;

Fátima Resende Luiz Fia;

Francisco Carlos Gomes;

Priscilla Abreu Pereira Ribeiro;

Wisner Coimbra de Paula.

Lavras, 06 de agosto de 2024.

Francisco Scinocca

Presidente da Comissão Receptora e Escrutinadora


		2024-08-06T14:19:07-0300




